dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

207/21

208/21

209/21

210/21

211/21

212/21

213/21

214/21

215/21

216/21

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBegeHue
OLLeHKM

000 "3anunueHTp
oueHKn"

000 "2nunueHTp
oueHKn"

000 "2nnueHTp
oueHkKn"

000 "2nnueHTp
oueHkn"

000 "2nunueHTp
oueHKn"

000 "anunueHTp
oueHKn"

00O "anunueHTp
oueHKNn"

000 "3nnueHTp
oueHKn"

000 "3nunueHTp
oueHKn"

000 "2nnueHTp
oueHkn"

CBepeHusn

XameT3aHoBa Onecsd 3MHHaTYJ/1JIOBHA

007981

04.05.2012

haTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

04.10.2021

28.09.2021

05.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

11.10.2021

11.10.2021

12.10.2021

30.09.2021

OO1BLEeKT OuEeHKMm,
HanpaBJieHUue
KBaIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HenoBMXUMOCTb (OueHKa
HeOBV>XVUMOCTW)

HenBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

HenBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBV>XMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HeaBWXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

HeaBMXMMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HenoBMXUMOCTb (OueHKa
HeOBVXXVUMOCTW)

HenBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA “
NnNKBMaaunMoOHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA “
NnKBMaalMOHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA



217/21

218/21

219/21

220/21

222/21

223/21

224/21

225/21

226/21

227/21

228/21

229/21

230/21

231/21

232/21

233/21

000 "2nnueHTp
oueHkn"

000 "2nunueHTp
oueHkn"

000 "InuueHTp
oueHkn"

000 "anunueHTp
oueHKn"

000 "anunueHTp
OoueHKNn"

000 "3nunueHTp
oueHKn"

000 "InnueHTp
oueHkKn"

000 "2nnueHTp
oueHKn"

000 "2nnueHTp
oueHkn"

000 "2nunueHTp
oueHkKn"

000 "anunueHTp
oueHKn"

00O "anunueHTp
oueHKn"

000 "3anunueHTp
oueHKn"

000 "3nunueHTp
oueHKn"

000 "2nnueHTp
oueHkKn"

000 "2nnueHTp
oueHkn"

13.10.2021

14.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

25.10.2021

25.10.2021

28.10.2021

05.11.2021

11.11.2021

10.11.2021

12.11.2021

17.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

19.11.2021

23.11.2021

HenBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

HeanBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXXMMOCTN)

HeaBWXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HeaBWXMMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HeaBMXMMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HenoBMXUMOCTb (OueHKa
HeOBVMXXNMOCTW)

HenoBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

HenBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

HeOBWXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HeaBWXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXNMOCTN)

HeaoBMXUMOCTb (OueHKa
HeOBV>XNMOCTW)

HenBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXXMMOCTN)

HenBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA “
NnKBMaaluMMoOHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA "
NnNKBMaalMOHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBMaalUMOHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBMNAaUMNOHHaA



234/21

235/21

236/21

237/21

238/21

239/21

240/21

241/21

242/21

243/21

244/21

245/21

246/21

247/21

248/21

249/21

000 "2nnueHTp
oueHkn"

000 "2nunueHTp
oueHkn"

000 "InuueHTp
oueHkn"

000 "anunueHTp
oueHKn"

000 "anunueHTp
OoueHKNn"

000 "3nunueHTp
oueHKn"

000 "InnueHTp
oueHkKn"

000 "2nnueHTp
oueHKn"

000 "2nnueHTp
oueHkn"

000 "2nunueHTp
oueHkKn"

000 "anunueHTp
oueHKn"

00O "anunueHTp
oueHKn"

000 "3anunueHTp
oueHKn"

000 "3nunueHTp
oueHKn"

000 "2nnueHTp
oueHkKn"

000 "2nnueHTp
oueHkn"

26.11.2021

30.11.2021

02.12.2021

02.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

07.12.2021

08.12.2021

10.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

21.12.2021

22.12.2021

23.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

HenBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

HeanBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXXMMOCTN)

HeaBWXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HeaBWXMMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HeaBMXMMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HenoBMXUMOCTb (OueHKa
HeOBVMXXNMOCTW)

HenoBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

HenBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

HeOBWXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HeaBWXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXNMOCTN)

HeaoBMXUMOCTb (OueHKa
HeOBV>XNMOCTW)

HenBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXXMMOCTN)

HenBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHAA

pbIHOYHAs ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBMaalUMOHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBMNAaUMNOHHaA



250/21

251/21

20-990/0K

20-991/4K

20-991/4K

20-992/0K

20-993/0K

20-994/0K

20-995/0K

20-996/0K

20-997/0K

20-998/0K

20-999/0K

20-
1000/0K

20-
1001/0K

20-
1002/0K

000 "2nnueHTp
oueHkn"

000 "2nunueHTp
oueHkn"

000 "InuueHTp
oueHkn"

000 "anunueHTp
oueHKn"

000 "anunueHTp
OoueHKNn"

000 "3nunueHTp
oueHKn"

000 "InnueHTp
oueHkKn"

000 "2nnueHTp
oueHKn"

000 "2nnueHTp
oueHkn"

000 "2nunueHTp
oueHkKn"

000 "anunueHTp
oueHKn"

00O "anunueHTp
oueHKn"

000 "3anunueHTp
oueHKn"

000 "3nunueHTp
oueHKn"

000 "2nnueHTp
oueHkKn"

000 "2nnueHTp
oueHkn"

27.12.2021

29.12.2021

06.10.2021

07.10.2021

11.10.2021

12.10.2021

20.10.2021

28.10.2021

08.11.2021

08.11.2021

17.11.2021

26.11.2021

30.11.2021

02.12.2021

07.12.2021

09.12.2021

HenBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

HeanBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXXMMOCTN)

HeaBWXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HeaBWXMMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HeaBMXMMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HenoBMXUMOCTb (OueHKa
HeOBVMXXNMOCTW)

HenoBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

HenBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

HeOBWXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HeaBWXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXNMOCTN)

HeaoBMXUMOCTb (OueHKa
HeOBV>XNMOCTW)

HenBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXXMMOCTN)

HenBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20-
1002/0K

20-
1003/0K

20-
1004/0K

20-
1005/0K

0/1193-
11/21

16-
MH/11.21

15-
MH/11.21

68-a/11.21-
1

68-a/11.21-
2

69-a/11.21-
1

69-a/11.21-
2

69-a/11.21

13-H/11.2

79-a/12.21

77-a/12.21

78-a/12.21

000 "2nnueHTp
oueHkn"

000 "2nunueHTp
oueHkn"

000 "2anunueHTp
oueHKn"

000 "anunueHTp
oueHKn"

000 "UCHO
"ST1anoH"

000 "Peruvon"

00O "Perunon"

00O "Perunon"

00O "Perunon"

00O "Perunon"

00O "Perunon"

00O "PervoH"

000 "Pervon"

00O "Perunon"

00O "Perunon"

00O "Perunon"

19.12.2021

20.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

12.11.2021

08.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

24.11.2021

01.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

13.12.2021

HenBMXUMOCTb (OueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

HeanBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXXMMOCTN)

HeaBWXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HeaBWXMMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HeaBMXMMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

TC (OueHKa OBUXXMUMOTo
nMyLiecTBa)

TC (OueHKa OBUXXMMOTo
MMyLlecTBa)

TC (OueHKa OBUXXNMOTo
nMyLlecTsa)

TC (OueHKa OBUXXMMOro
MMyLLEeCTBA)

TC (OueHKa OBUXXMUMOTo
nMmyLiecTsa)

TC (OueHKa OBUXXMUMOTro
nMmyLiecTsa)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXNMOCTN)

TC (OueHKa OBUXXUMOTro
nMyLiecTBa)

TC (OueHKa oBUXXMUMOTo
nMyLlecTsa)

TC (OueHKa OBUXXNMOTro
nMyLlecTsa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



15-H/12.21

14-H/12.21

00O "Perunon"

00O "Perunon"

23.12.2021

23.12.2021

HenBMXUMOCTb (OueHKa

pbIHOYHas
HeaBMXXMUMOCTN)

HeanBMXMUMOCTb (OueHKa

pbIHOYHas
HeaBMXXMMOCTN)



