Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Хаметзянова Олеся Зиннатулловна 007981 04.05.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						207/21	ООО "Эпицентр оценки"	04.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
208/21	000 "Эпицентр оценки"	28.09.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
209/21	000 "Эпицентр оценки"	05.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						
210/21	ООО "Эпицентр оценки"	06.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						
211/21	ООО "Эпицентр оценки"	06.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
212/21	ООО "Эпицентр оценки"	06.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
213/21	ООО "Эпицентр оценки"	11.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
214/21	ООО "Эпицентр оценки"	11.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
215/21	ООО "Эпицентр оценки"	12.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
216/21	ООО "Эпицентр оценки"	30.09.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						

217/21	ООО "Эпицентр оценки"	13.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
218/21	ООО "Эпицентр оценки"	14.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
219/21	ООО "Эпицентр оценки"	21.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
220/21	ООО "Эпицентр оценки"	21.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
222/21	ООО "Эпицентр оценки"	25.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
223/21	ООО "Эпицентр оценки"	25.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
224/21	ООО "Эпицентр оценки"	28.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
225/21	ООО "Эпицентр оценки"	05.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
226/21	ООО "Эпицентр оценки"	11.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
227/21	ООО "Эпицентр оценки"	10.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
228/21	ООО "Эпицентр оценки"	12.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
229/21	ООО "Эпицентр оценки"	17.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
230/21	ООО "Эпицентр оценки"	18.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
231/21	ООО "Эпицентр оценки"	18.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
232/21	ООО "Эпицентр оценки"	19.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
233/21	ООО "Эпицентр оценки"	23.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

234/21	ООО "Эпицентр оценки"	26.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
235/21	ООО "Эпицентр оценки"	30.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
236/21	ООО "Эпицентр оценки"	02.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
237/21	ООО "Эпицентр оценки"	02.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
238/21	ООО "Эпицентр оценки"	06.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
239/21	ООО "Эпицентр оценки"	06.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
240/21	ООО "Эпицентр оценки"	07.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
241/21	ООО "Эпицентр оценки"	08.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
242/21	ООО "Эпицентр оценки"	10.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
243/21	ООО "Эпицентр оценки"	17.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
244/21	ООО "Эпицентр оценки"	20.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
245/21	ООО "Эпицентр оценки"	21.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
246/21	ООО "Эпицентр оценки"	22.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
247/21	ООО "Эпицентр оценки"	23.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
248/21	ООО "Эпицентр оценки"	27.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
249/21	ООО "Эпицентр оценки"	27.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

250/21	000 "Эпицентр оценки"	27.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
251/21	000 "Эпицентр оценки"	29.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20-990/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	06.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20-991/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	07.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20-991/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	11.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20-992/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	12.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20-993/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	20.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20-994/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	28.10.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20-995/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	08.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20-996/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	08.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20-997/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	17.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20-998/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	26.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20-999/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	30.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20- 1000/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	02.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20- 1001/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	07.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20- 1002/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	09.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная

20- 1002/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	19.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20- 1003/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	20.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20- 1004/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	24.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
20- 1005/ДК	ООО "Эпицентр оценки"	24.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
O/1193- 11/21	000 "ЦСНО "Эталон"	12.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
16- ПН/11.21	ООО "Регион"	08.11.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
15- ПН/11.21	ООО "Регион"	10.11.2021	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная
68-a/11.21- 1	ООО "Регион"	10.11.2021	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная
68-a/11.21- 2	ООО "Регион"	10.11.2021	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная
69-a/11.21- 1	ООО "Регион"	16.11.2021	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная
69-a/11.21- 2	ООО "Регион"	16.11.2021	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная
69-a/11.21	ООО "Регион"	24.11.2021	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная
13-H/11.2	ООО "Регион"	01.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
79-a/12.21	ООО "Регион"	14.12.2021	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная
77-a/12.21	ООО "Регион"	14.12.2021	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная
78-a/12.21	000 "Регион"	13.12.2021	TC (Оценка движимого имущества)	рыночная

15-H/12.21	ООО "Регион"	23.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
14-H/12.21	ООО "Регион"	23.12.2021	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная